令和7年度 第2回 エフエムひゅうが放送番組審議会議事録

令和7年7月24日 13：30～14：30

日向商工会議所

出席委員（敬称略）

野口 洋

櫻川勝志

野間知波

東 久美

以上4名

欠席委員

  黒木隆文

  黒木麗子

  大石隆治

事務局

 佐川 大貴、濱田 泰範、黒木 美智子、瀬井 丈一郎

【概要】

   『ここが、KYOTEN！』 6月8日 21時～・28日 19時～放送

についてご意見、ご感想を伺いました。

ご感想として

「話題も豊富で、地域の話や特産物の話もあり飽きずに聞ける番組だ。」

「声のトーンも心地よく聞きやすかった。説明も分かりやすく、絵が浮かぶようだっ

た。」

「静かな印象だが、ゆったりとしていて夜の放送時間帯に合っていると感じた。」

といった評価をいただきました。

ご意見として

「ゆかりある人の情報(年齢など)がもう少しあると共感し、想像しながら聞けるのでは

ないか。」

「終始 1人で話している番組だが、ゲストを迎え対話形式も面白いかもしれない。」

というご意見をいただきました。

以 上